

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ÇOCUKLA İLETİŞİM	ÇGL2124960	Güz Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Feryal SAVCI				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Feryal SAVCI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencilerin genel olarak kişiler arası iletişim ve özelde ise çocukla etkili bir iletişim için gerekli temel bilgi ve becerileri kazanmasını sağlamak.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Dersin tanıtımı,İletişimin tanımı,Kendini tanıma ve kendini tanımanın önemi,İletişim Engelleri,Empati,Ara sınava hazırlık, genel tekrar,Çocukla iletişimde temel koşullar,Çocukla İletişimde dinleme ve konuşma,Anne, baba ve çocuk ilişkisi,Kitap tartışması,Kitap tartışması,Kitap tartışması,Film analizi,Genel sınava hazırlık, dersin değerlendirilmesi; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları	Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri			
Kişiler arası iletişimle ilgili temel kavramları bilir.	10, 16, 9	A, E			
Çocukla etkili bir iletişim için gerekli temel bilgi ve becerileri kazanır.	10, 16, 9	A, E			
Çocuk gelişimi ile ilgili kazandığı bilgilerin doğruluğu, güvenilirliği ve geçerliğini karşılaştırmalı olarak değerlendirme ve yorumlama bilgisine sahip olur.	10, 16, 9	A, E			
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Dersin tanıtımı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
2	İletişimin tanımı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Kendini tanıma ve kendini tanımanın önemi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	İletişim Engelleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Empati	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Ara sınava hazırlık, genel tekrar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Çocukla iletişimde temel koşullar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Çocukla İletişimde dinleme ve konuşma	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Anne, baba ve çocuk ilişkisi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Kitap tartışması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Kitap tartışması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Kitap tartışması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Film analizi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Genel sınava hazırlık, dersin değerlendirilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar
Aral, N. (2017). Çocukla İletişim.Ankara: Vize Yayıncılık.
Cüceloğlu, D. (2002).İletişim Donanımları. (53. Baskı). İstanbul: Remzi Kitabevi.